Администрация городского поселения «Шерловогорское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]    01 сентября 2017 г.                                                                                 № 337

	поселок городского тина Шерловая Гора
«О создании комиссии по проверке готовности к отопительному периоду 2017-2018 годов потребителей тепловой энергии и других объектов энергоснабжения городского поселения «Шерловогорское».
[bookmark: bookmark2]      В соответствии с Правилами оценки готовности к отопительному периоду, утвержденными Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении правил оценки готовности, к отопительному периоду», в целях определения готовности потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2017-2018 годов, ст. 34 Устава городского поселения «Шерловогорское», администрация городского поселения «Шерловогорское»
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав комиссии по проверке готовности к отопительному периоду 2017-2018 годов потребителей тепловой энергии и других объектов энергоснабжения городского поселения «Шерловогорское».
2. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
          3. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на Панина Алексея Викторовича.
4. Настоящее Постановление разместить (опубликовать) на официальном сайте администрации городского поселения «Шерловогорское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И. о. Главы городского поселения «Шерловогорское»	                 Л.И. Слонич

Исп. Мочалов Владимир Викторович
 8 (30 233) 3-42-86
Приложение № 1
к Постановлению администрации
городского поселения «Шерловогорское»
№ ______ от   01 сентября 2017 года.
СОСТАВ КОМИССИИ по проверке готовности к отопительному периоду 2017-2018 годов потребителей тепловой энергии на территории городского поселения «Шерловогорское».
	Панин Алексей Викторович
	Председатель комиссии
	Глава городского поселения «Шерловогорское»

	Мочалов Владимир Викторович
	секретарь
	Ведущий специалист по жилищно-коммунальному хозяйству администрации городского поселения «Шерловогорское»

	члены комиссии

	Митрофанов Сергей Викторович

	Директор
Шерловогорской ТЭЦ ПАО «ТГК-14» филиала «Читинская генерация»

	Милюшкин Роман   Владимирович

	Директор ООО «Эксплуатационник- ремонтник»

	Семенов Виктор Семенович

	Директор ООО «Харанорское ЖКХ»

	Суханова Наталья Юрьевна

	Государственный инспектор Забайкальского отдела энергетического надзора и надзора за гидротехническими сооружениями Забайкальского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору;